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정일여자중학교 운영위원회 조회기간 : 2018-03-01 ~ 2019-02-28

전기 계 0 0 0

18.03.05 20180305 정일여자중학교 장학금 이월 500,000 0 500,000

18.03.05 20180305 정일여자중학교 장학금 이자 9,400 0 509,400

18.03.05 20180305
핸드볼부 활성화 지원

금
이월 36,310 0 545,710

18.04.09 20180409
핸드볼부 활성화 지원

금
기탁 정읍시핸드볼협회 1,500,000 0 2,045,710

18.04.26 20180426
정일여자중학교 대상문

화 장학금
기탁

(재단법인)대상문

화재단
600,000 0 2,645,710

18.05.08 4-1 2018학년도 1/4분기 대상문화

재단 장학금 지급 박새롬 박새롬 0 300,000 2,345,710

18.05.08 4-1 2018학년도 1/4분기 대상문화

재단 장학금 지급 강민주 강민주 0 300,000 2,045,710

18.05.09 5-1 핸드볼부 활성화 지원금(발전

기금)의 학교회계 전출
정일여자중학교 김숙 0 1,500,000 545,710

18.05.14 20180514
핸드볼부 활성화 지원

금
기탁 전라북도체육회 1,000,000 0 1,545,710

18.05.14 6-1
학교발전기금(제47회 전국소년

체전대비 특별훈련비)의 학교

회계 전출
정일여자중학교 김숙 0 1,000,000 545,710

18.06.15 20180615
정일여자중학교 대상문

화 장학금
기탁

(재단법인)대상문

화재단
600,000 0 1,145,710

18.06.18 7-1 2018학년도 2/4분기(6월~8월) 

대상문화재단 장학금 지급 박새롬 박새롬 0 300,000 845,710

18.06.18 7-1 2018학년도 2/4분기(6월~8월) 

대상문화재단 장학금 지급 강민주 강민주 0 300,000 545,710

18.06.24 20180624 정일여자중학교 장학금 이자 200 0 545,910

18.09.14 20180914
정일여자중학교 대상문

화 장학금
기탁

(재단법인)대상문

화재단
600,000 0 1,145,910

18.09.14 8-1 2018학년도 3/4분기(9월~11월)

 대상문화재단 장학금 지급 강민주 강민주 0 300,000 845,910

18.09.14 8-1 2018학년도 3/4분기(9월~11월)

 대상문화재단 장학금 지급 박새롬 박새롬 0 300,000 545,910

18.12.14 20181214
정일여자중학교 대상문

화 장학금
기탁

(재단법인)대상문

화재단
600,000 0 1,145,910

18.12.20 9-1 2018학년도 4/4분기 대상문화

재단 장학금 지급 강민주 강민주 0 300,000 845,910

18.12.20 9-1 2018학년도 4/4분기 대상문화

재단 장학금 지급 박새롬 박새롬 0 300,000 545,910

18.12.23 20181223 정일여자중학교 장학금 이자 140 0 546,050

19.01.31 20190131 정일여자중학교 장학금 기탁
정일여자중학교학

부모회
300,000 0 846,050

19.01.31 10-1
2018학년도 졸업예정자

 장학금 지급
조예련 조예련 0 100,000 746,050

19.01.31 10-1
2018학년도 졸업예정자

 장학금 지급
최예진 최예진 0 100,000 646,050

19.01.31 10-1
2018학년도 졸업예정자

 장학금 지급
조다영 조다영 0 100,000 546,050

19.01.31 10-1
2018학년도 졸업예정자

 장학금 지급
양연수 양연수 0 100,000 446,050

19.01.31 10-1
2018학년도 졸업예정자

 장학금 지급
전나눔 전나눔 0 100,000 346,050
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19.02.01 20190201 정일여자중학교 장학금 기탁
농소동주민자치위

원회
100,000 0 446,050

19.02.01 20190201 정일여자중학교 장학금 기탁 농소동체육회 100,000 0 546,050

19.02.01 20190201 정일여자중학교 장학금 기탁 정읍농협정일지점 100,000 0 646,050

합계 6,046,050 5,400,000 646,050
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